PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
20.02.2014                                       г. Заозерный                               № 47-307р
О внесении и изменений в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 04.02.2010г. № 55-449р «Об утверждении регламента Рыбинского районного Совета депутатов»
В соответствии с решением районного Совета депутатов от 29.11.2013г. № 45-287р «О внесении изменений в Устав Рыбинского района», руководствуясь статьями 21, 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 04.02.2010г. № 55-449р «Об утверждении регламента Рыбинского районного Совета депутатов» следующие изменения:

по всему тексту приложения к решению слова «Глава администрации района» заменить словами «Руководитель администрации района»;

в приложении к решению:

в пункте 2 статьи 18 число «14» заменить числом «11»;

в пункте 2 статьи 29 число «20» заменить числом «15»;

в пункте 3 статьи 30 слово «14-дневный» заменить словом «10-дневный».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава района –

председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов